
Inženýrské sítě HALA D 

 

1/12 

OM 4 269 22 

AC JMK079732/22/OM 
  

S M L O U V A  O  Z Ř Í Z E N Í  V Ě C N Ý C H  B Ř E M E N   

(„Smlouva“) 

Jihomoravský kraj 

IČO:  70 88 83 37 

DIČ:  CZ 70 88 83 37 

se sídlem: Brno, Žerotínovo náměstí 449/3, PSČ 602 00  

zastoupený: zastoupený Ing. Petrem Benešem, vedoucím Majetkového odboru KrÚ JMK na 

základě pověření ze dne 1.6.2012 tvořícím Přílohu 2 této Smlouvy 

číslo účtu:  27-7188260227/0100 

VS: 1 7 2 1 1 9 4 2 6 9  

(dále jen „Povinný“) 

a 

LETIŠTĚ BRNO a.s. 

IČO:  262 37 920 

sídlem:  Brno, Letiště Brno – Tuřany 904/1, PSČ 627 00 

zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3546 

zastoupená: Mgr. Milanem Kratinou, předsedou představenstva  

a Ing. Mgr. Zdeňkem Šoustalem, místopředsedou představenstva 

(dále jen „Oprávněný“) 

(Oprávněný a Povinný dále společně jako „Strany“) 

Článek 1 

Úvodní ustanovení 

1. Povinný uzavřel se společností Brno Airport Logistic Park, s.r.o., IČO: 27 69 04 74, se sídlem 

Brno, Letiště Brno – Tuřany 904/1, PSČ 627 00, dříve zapsanou v obchodním rejstříku 

vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka C 52375, jež zanikla v důsledku fúze 

sloučením s Oprávněným (dále jen „Brno Airport Logistic Park, s.r.o.“), se souhlasem 

Oprávěného, dne 11.5.2007 Smlouvu o zřízení věcných břemen a Smlouvu o budoucí smlouvě 

o zřízení věcných břemen (sml. č. 60509/03, OM 4 43 7, dále jen „Smlouva o VB 2007“). 

Účelem a předmětem Smlouvy o VB 2007 je zřízení práv pro realizaci záměru výstavby a 

provozování logistické a průmyslové zóny „Brno Airport Logistic Park“ (dále jen 

„Projekt“) v souladu s koncepcí rozvoje mezinárodního letiště Brno – Tuřany. Specifikace 

Projektu ve formě situačního zákresu tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy. 

2. Oprávněný má zájem na realizaci podnikatelského záměru spočívajícího ve výstavbě a 

provozování logistické a průmyslové zóny „Brno Airport Logistic Park“, zahrnující zejména 

výstavbu skladových, distribučních, manipulačních a výrobních prostor (staveb), příslušejících 

kancelářských prostor, prostor pro rozvoj aktivit v oblasti nákladní přepravy, včetně překládky 

a odbavení nákladu, včetně případného celního odbavení, zpevněných ploch, obslužných 

komunikací a parkovišť, parkových úprav, včetně výstavby příslušných inženýrských sítí a 

vedení, a v rámci jejího provozování vytvořit podmínky zejména pro skladování, balení, 

překládku, úpravu a kompletaci a případně i výrobu zboží a materiálů a poskytnutí prostor pro 

rozvoj aktivit v oblasti nákladní přepravy; a dále zahrnující veškeré majetkoprávní dispozice 

s těmito stavbami příslušející vlastníkovi staveb, včetně jejich užívání a pronajímání či 

převodů, a realizaci dalších činností s provozem této zóny souvisejících; vše výše uvedené 



Inženýrské sítě HALA D 

 

2/12 

OM 4 269 22 

AC JMK079732/22/OM 
  

spadající pod Projekt. Realizace Projektu byla a bude prováděna na náklady Oprávněného, 

v rámci stavební části Projektu realizoval a/nebo bude Oprávněný realizovat výstavbu 

předmětných staveb na svůj náklad a do svého vlastnictví jako oprávněný stavebník. 

3. Základním účelem této Smlouvy je proto založit pro Oprávněného věcně-právní titul 

k realizaci Projektu tak, aby tento titul splňoval veškeré požadavky vyžadované pro realizaci 

Projektu zejména předpisy stavebního práva, práva ochrany přírody a krajiny, práva 

energetického, telekomunikačního, vodohospodářského, požární ochrany a bezpečnosti 

obecně, práva sousedského a rovněž aby tento titul umožňoval financování realizace Projektu 

bankovními úvěry s využitím staveb postavených při realizaci Projektu k zajištění čerpaných 

úvěrů. V rámci základního účelu této Smlouvy má právní titul založený touto Smlouvou pro 

Oprávněného umožnit oprávněnému samostatnou realizaci Projektu. 

4. Na základě Smlouvy o VB 2007 bylo v katastru nemovitostí na příslušných listech vlastnictví 

vyznačeno věcné břemeno zřízení staveb, oprav a údržby, cesty, chůze, jízdy, zřizování a 

provozování vedení dle čl. 2 Smlouvy ve prospěch Oprávněného, a to: 

(a) k pozemkům evidovaným na LV č. 9 pro k.ú. Tuřany, pozemky parc. č. 1939/3, parc. č. 

2256/2, parc. č. 2261/6, parc. č. 2265/3, parc. č. 2268/2, parc. č. 2269/1, parc. č. 2269/2, 

parc. č. 2269/4, parc. č. 2269/13, parc. č. 2269/14, parc. č. 2270/1, parc. č. 2276/12, parc. 

č. 2276/31, parc. č. 2276/41, parc. č. 2276/42 a parc. č. 2276/49, vše k.ú. Tuřany, obec 

Brno (dále jen „Pozemky“) (dále jen „Věcné břemeno 1“). Právní účinky vkladu 

Věcného břemene 1 nastaly ke dni 13.6.2007 a Věcná břemeno 1 bylo vloženo do katastru 

nemovitostí pod č.j. V-9475/2007-702 a je nyní zapsáno na LV č. 9 pro k.ú. Tuřany; a  

(b) k pozemku evidovanému na LV č. 1779 pro k.ú. Šlapanice u Brna, pozemek parc. č. 

2840/10, k.ú. Šlapanice u Brna, obec Šlapanice (dále jen „Pozemek 2840/10“) (dále jen 

„Věcné břemeno 2“). Právní účinky vkladu Věcného břemene 2 nastaly ke dni 13.6.2007 

a bylo vloženo do katastru nemovitostí pod č.j. V-6599/2007-703 a je nyní zapsáno na LV 

č. 1779 pro k.ú. Šlapanice u Brna. 

5. Smluvní strany shodně konstatují, že dne 27.7.2021 uzavřely Smlouvu o zřízení věcných 

břemen a Dohodu o zrušení věcných břemen (dále též „Smlouva VB hala D I“), kterou Povinný 

zřídil ve prospěch panující stavby č.p. 961, č.or. 11, k.ú. Tuřany, obec Brno, která je ve 

vlastnictví Oprávněného, nacházející se na pozemku parc. č. 2269/61, k.ú. Tuřany, obec Brno 

(dále též „Hala D“), resp. ve prospěch každého vlastníka panující Haly D (nebo její části) 

služebnost zřízení staveb k tíži služebného pozemku parc. č. 2269/61, k.ú. Tuřany, obec Brno, 

s obsahem uvedeným ve Smlouvě VB hala D I. 

6. Smlouvní strany dále shodně konstatují, že dne 11.4.2022 uzavřely Smlouvu o zřízení věcných 

břemen a Dohodu o zrušení věcných břemen (dále též „Smlouva VB hala D II“), kterou 

Povinný zřídil ve prospěch panující Haly D, resp. ve prospěch každého vlastníka panující Haly 

D (nebo její části): 

a. Služebnost cesty a stezky Šlapanice a služebnosti umístění Ostatních staveb I k tíži 

služebných pozemků uvedených ve Smlouvě VB hala D II, 

b. Služebnost cesty a stezky Tuřany a Služebnosti cesty a stezky Tuřany a služebnosti 

umístění Ostatních staveb II k tíži služebných pozemků uvedených ve Smlouvě VB hala 

D II, 

c. Služebnosti umístění Staveb k tíži služebných pozemků uvedených ve Smlouvě VB hala 

D II. 



Inženýrské sítě HALA D 

 

3/12 

OM 4 269 22 

AC JMK079732/22/OM 
  

Článek 2 

Právní nástupnictví 

1. Oprávněný prohlašuje, že na Oprávněného, jakožto nástupnickou společnost, v důsledku fúze 

sloučením, přešlo jmění zanikající společnosti Brno Airport Logistic Park, s.r.o. (dále též 

„Fúze sloučením“) a Oprávněný tak mimo jiné vstoupil do postavení stavebníka a 

oprávněného subjektu dle vydaných veřejnoprávních povolení, zejména stavebních povolení, 

pro realizaci záměru výstavby a provozování logistické a průmyslové zóny „Brno Airport 

Logistic Park“, které byly vydány ve prospěch stavebníka Brno Airport Logistic Park, s.r.o., 

a vstoupil do postavení oprávněného ve Smlouvě o VB 2007. Fúze sloučením byla zapsána do 

obchodního rejstříku dne 28.5.2018. 

2. Strany prohlašují, že Věcné břemeno 1 a Věcné břemeno 2 dle Smlouvy o VB 2007 ve 

vymezeném rozsahu dohodou zrušily a v dotčeném rozsahu nahradily uzavřením nových 

smluv o zřízení věcných břemen v souvislosti s nově uzavíranými smlouvami o zřízení 

věcných břemen zřizujících práva odpovídající věcnému břemeni pro realizaci záměru 

výstavby a provozování Projektu dle aktuálního stavu, přičemž tyto dosud dohodnuté změny 

již jsou vloženy do katastru nemovitostí. Zřízení věcných břemen dle této Smlouvy tedy není 

v kolizi s Věcným břemenem 1 a Věcným břemenem 2 a ani není v kolizi se Smlouvou VB 

hala D I a Smlouvou VB hala D II. Zřízení věcných břemen touto Smlouvou věcně i účelem 

navazuje na Smlouvu VB hala D I a Smlouvu VB hala D II. 

Článek 3 

Zřízení Služebnosti Inženýrských sítí 

1. Povinný dále zřizuje touto Smlouvou ve prospěch panující Haly D, resp. ve prospěch každého 

vlastníka panující Haly D (nebo její části) služebnost zřízování, umístění, vedení a 

provozování inženýrských sítí, a to zejména inženýrských sítí vodovodního vedení pro 

zásobování pitnou vodou a požární vodou, včetně hydrantů a vodovodních šachet, plynovodu, 

včetně regulační stanice, dešťové kanalizace, včetně kontrolních šachet a odlučovače ropných 

látek, splaškové kanalizace, včetně kontrolních šachet, odlučovače tuku, elektrické vedení 

nízkého napětí a vysokého napětí, optických kabelů, vedení slaboproudu, vedení veřejného 

osvětlení, a to včetně jejich příslušenství a součástí (dále jen „Inženýrské sítě“) k tíži 

následujících služebných pozemků: parc. č. 2269/1, parc. č. 2269/35, parc. č. 2269/36, parc. č. 

2269/44, parc. č. 2269/45, parc. č. 2269/46, parc. č. 2269/47, parc. č. 2269/48, parc. č. 2269/49, 

parc. č. 2269/59, parc. č. 2269/92, parc. č. 2269/93, parc. č. 2269/94, parc. č. 2269/95, parc. č. 

2269/96, parc. č. 2269/97, parc. č. 2269/98, parc. č. 2269/99, parc. č. 2269/100, parc. č. 

2269/101, parc. č. 2269/102, parc. č. 2269/103, parc. č. 2269/104, parc. č. 2269/105, parc. č. 

2269/106, parc. č. 2269/107  a parc. č. 2269/109, vše v rozsahu geometrického plánu č. 1873-

22/2022 pro vymezení rozsahu věcného břemene k části pozemku, vypracovaného 

geodetickou kanceláří Konečný, ze dne 22.11.2022, schváleno katastrálním úřadem dne 

25.11.2022, pod č. PGP-2218/2022-702 (dále jen „Služebné pozemky Inženýrských sítí“), 

s obsahem uvedeným v čl. 3.2 níže (dále jen „Služebnost Inženýrských sítí“). 

2. Oprávněný je na základě Služebnosti Inženýrských sítí oprávněn: 

(a) zřídit a vystavět, uložit, mít, vést na/v a přes Služebné pozemky Inženýrských sítí vedení 

a zařízení sloužící k dodávce médií, zejména energií, vody, telefonního nebo jiného 

spojení, stejně jako ho užívat, udržovat, zhodnocovat, kontrolovat, měnit, opravovat a 

nahrazovat; 

(b) vykonávat veškerá práva spojená s ochranným pásmem kolem Inženýrských sítí;  



Inženýrské sítě HALA D 

 

4/12 

OM 4 269 22 

AC JMK079732/22/OM 
  

(c) chůze a jízdy (stezky a cesty jakýmikoliv motorovými i nemotorovými vozidly a jinými 

dopravními a přepravními prostředky) kdekoliv na/přes Služebné pozemky Inženýrských 

sítí za účelem zřízení, uložení, provozu, kontroly, prohlídky a údržby (včetně oprav) 

Inženýrských sítí, včetně jejich případného odstranění, nahrazení nebo obnovení (nebo 

kterékoli její části);  

(d) ke všem činnostem, ke kterým je oprávněný ze služebnosti v souvislosti se Služebností 

Inženýrských sítí oprávněn dle ustanovení § 1267 OZ; a 

(e) právo Oprávněného užívat veškeré části Služebných pozemků Inženýrských sítí včetně 

jejich součástí a příslušenství. 

Právo odpovídající Služebnosti Inženýrských sítí uvedené v písm. (b) a (c) výše bude náležet 

taktéž všem zaměstancům, zákazníkům, dodavatelelům, zástupcům, zmocněncům, smluvním 

partnerům Oprávněného a společnostem, které se společností Oprávněného tvoří koncern ve 

smyslu zákona č. 90/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o obchodních 

korporacích“) a všem třetím osobám využívajícím se souhlasem Oprávněného Projekt a stavby 

vybudované a/nebo které budou vybudované po uzavření této Smlouvy zejména poté jejich 

nájemci a jakýmikoliv jinými uživateli (smluvními a/nebo faktickými), vše v rámci Projektu, a 

Povinný se takový výkon uvedených činností a práva zavazuje třetím osobám strpět.  

3. Služebnost Inženýrských sítí se zřizuje ve prospěch každého vlastníka Haly D (nebo její části) 

in rem. Služebnost Inženýrských sítí se zřizuje na dobu určitou, a to na dobu 60 let (slovy: 

šedesáti let) ode dne právního účinku vkladu služebnosti do katastru nemovitostí (dále jen 

„Doba trvání“). 

4. Oprávněný práva odpovídající Služebnosti Inženýrských sítí tímto přijímá a Povinný se 

zavazuje výkon těchto práv umožnit a strpět. Povinný je povinen učinit vše k zajištění 

nerušeného a neomezeného výkonu práv odpovídajících Služebnosti Inženýrských sítí, 

zejména se zdržet veškerých jednání, která by výkonu práv odpovídajících Služebnosti 

Inženýrských sítí bránila nebo je omezovala. 

5. Povinný zřizuje Služebnost Inženýrských sítí za jednorázovou úplatu ve výši 429.920 Kč bez 

DPH, plus 21% DPH, celkem po zaokrouhlení 520.204 Kč (slovy: pětsetdvacettisícdvěstěčtyři 

koruny české) (dále jen „Úplata za Inženýrské sítě“). 

6. Oprávněný uhradí Úplatu za Inženýrské sítě do 15 (patnácti) kalendářních dnů poté, co mu 

bude doručeno vyrozumění katastrálního úřadu o provedení vkladu Služebnosti Inženýrských 

sítí do katastru nemovitostí, a to na účet povinného a variabilní symbol uvedený v záhlaví této 

smlouvy. 

7. Povinný a Oprávněný shodně konstatují, že Služebnosti inženýrských sítí jsou z důvodu 

stavebně technického a dopravního řešení staveb, v jejichž prospěch jsou zřizovány služebnosti 

touto Smlouvou, a dalších staveb ve vlastnictví Oprávněného, zřizovány se stejným obsahem,  

a částečně i ve stejném rozsahu k tíži stejných služebných pozemků jako další služebnosti 

zřízené ve prospěch dalších staveb ve vlastnictví Oprávněného, a to z důvodu, že vzhledem ke 

stavebnímu, technickému a dopravnímu řešení těchto dalších staveb ve vlastnictví 

Oprávněného těmto dalším stavbám ve vlastnictví Oprávněného budou sloužit stejné  

inženýrské sítě, které budou sloužit stavbě, v jejíž prospěch jsou zřizovány služebnosti na 

základě této Smlouvy, a ohledně kterých jsou zřizovány služebnosti touto Smlouvou. 

Vzhledem k tomu, že tyto další služebnosti i služebnosti podle této Smlouvy jsou zřízeny 

ohledně stejných inženýrských sítí (případně části inženýrských sítí), Smluvní strany 

nepovažují tyto další služebnosti a služebnosti podle této Smlouvy za služebnosti, které by si 

vzájemně konkurovaly. 



Inženýrské sítě HALA D 

 

5/12 

OM 4 269 22 

AC JMK079732/22/OM 
  

(a)  Jednorázová úplata za zřízení Služebnosti inženýrských sítí k tíži služebného pozemku 

parc. č. 2269/109 k.ú. Tuřany, zřizované touto Smlouvou, byla z důvodu, že se tato 

služebnost zřizuje v rozsahu, ve kterém se zcela překrývá se Služebností inženýrských sítí 

ve prospěch Haly A (stavba č.p. 947, č. or. 7, k.ú. Tuřany, obec Brno, na pozemku parc. 

č. 2269/24, k.ú. Tuřany, obec Brno, dále též „Hala A“), sjednána a v plné výši zahrnuta v 

úplatě za zřízení této služebnosti ve prospěch Haly A, a tato úhrada tedy byla hrazena 

pouze na základě Smlouvy o zřízení věcných břemen a dohody o zrušení věcných břemen 

k Hale A ze dne 10.5.2021, č. sml OM 4 116 21 (AC JMK070944/21/OM), dále jen 

„Smlouva VB hala A“; 

(b) Jednorázová úplata za zřízení Služebnosti inženýrských sítí k tíži služebného pozemku 

parc. č. 2269/48, parc. č. 2269/93 a parc. č. 2269/94, k.ú. Tuřany, zřizované touto 

Smlouvou, byla z důvodu, že se tato služebnost zřizuje v rozsahu, ve kterém se zcela 

překrývá se Služebností inženýrských sítí ve prospěch Haly B (stavba č.p. 964, č. or. 13, 

k.ú. Tuřany, obec Brno, na pozemku parc. č. 2269/60, k.ú. Tuřany, obec Brno, dále též 

„Hala B“), sjednána a v plné výši zahrnuta v úplatě za zřízení této služebnosti ve prospěch 

Haly B, a tato úhrada tedy je hrazena pouze na základě Smlouvy o zřízení věcných břemen 

a dohody o zrušení věcných břemen k Hale B ze dne 7.9.2022, č. sml OM 4 221 22 (AC 

JMK079129/22/OM), dále jen „Smlouva VB hala B“; 

(c) Jednorázová úplata za zřízení Služebnosti inženýrských sítí k tíži služebných pozemků 

parc. č. 2269/35, parc. č. 2269/36, parc. č. 2269/92, parc. č. 2269/97 a parc. č. 2269/98, 

vše v k.ú. Tuřany, zřizované touto Smlouvou, byla z důvodu, že se tato služebnost zřizuje 

v rozsahu, ve kterém se zcela překrývá se Služebností inženýrských sítí ve prospěch Haly 

A a ve prospěch Haly B, sjednána a v plné výši zahrnuta v úplatě za zřízení této služebnosti 

částečně ve prospěch Haly A a částečně v prospěch Haly B, a tato úhrada tedy je hrazena 

pouze na základě Smlouvy VB hala A a na základě Smlouvy VB hala B; 

(d) Jednorázová úplata za zřízení Služebnosti inženýrských sítí k tíži služebných pozemků 

parc. č. 2269/1 a parc.č. 2269/99, oba v k.ú. Tuřany, obec Brno, byla z důvodu, že se tato 

služebnost zřizuje v rozsahu, ve kterém se částečně překrývá se Služebností inženýrských 

sítí ve prospěch Haly A a ve prospěch Haly B, sjednána a v poměrné výši zahrnuta v úplatě 

za zřízení Služebností inženýrských sítí ve prospěch Haly A a ve prospěch Haly B, a tato 

úhrada tedy je v poměrné části hrazena na základě Smlouvy VB hala A a Smlouvy VB 

hala B a ve zbývajícím poměrném rozsahu zahrnutém ve výši Úplaty za zřízení 

Služebností inžernýrských sítí v čl. 3.5. této Smlouvy bude uhrazena na základě této 

Smlouvy; 

(e)  Jednorázová úplata za zřízení Služebnosti inženýrských sítí k tíži služebných pozemků 

parc. č. 2269/44 a parc. č. 2269/46, oba v k.ú. Tuřany, obec Brno, byla z důvodu, že se 

tato služebnost zřizuje v rozsahu, ve kterém se částečně překrývá se Služebností 

inženýrských sítí ve prospěch Haly A, Haly B a Haly C (stavba č.p. 949, č. or. 5, k.ú. 

Tuřany, obec Brno, na pozemku parc. č. 2269/43, k.ú. Tuřany, obec Brno, dále též „Hala 

C“), sjednána a v poměrné výši zahrnuta v úplatě za zřízení Služebností inženýrských sítí 

ve prospěch Haly A, Haly B a Haly C, a tato úhrada tedy je v poměrné části hrazena na 

základě Smlouvy VB hala A, na základě Smlouvy VB hala B a na základě Smlouvy o 

zřízení věcných břemen a dohody o zrušení věcných břemen k Hale C ze dne 7.9.2022, č. 

smlouvy OM 4 220 22, (AC JMK079128/22/OM), dále jen „Smlouva VB hala C“, a ve 

zbývajícím poměrném rozsahu zahrnutém ve výši Úplaty za zřízení Služebností 

inžernýrských sítí v čl. 3.5. této Smlouvy bude uhrazena na základě této Smlouvy. 



Inženýrské sítě HALA D 

 

6/12 

OM 4 269 22 

AC JMK079732/22/OM 
  

(f) Jednorázová úplata za zřízení Služebnosti inženýrských sítí k tíži služebného pozemku 

parc. č. 2269/45 v k.ú. Tuřany, obec Brno, byla z důvodu, že se tato služebnost zřizuje v 

rozsahu, ve kterém se částečně překrývá se Služebností inženýrských sítí ve prospěch Haly 

A a Haly C, sjednána a v poměrné výši zahrnuta v úplatě za zřízení Služebností 

inženýrských sítí ve prospěch Haly A a Haly C, a tato úhrada tedy je v poměrné části 

hrazena na základě Smlouvy VB Hala A a na základě Smlouvy VB Hala C, a ve 

zbývajícím poměrném rozsahu zahrnutém ve výši Úplaty za zřízení Služebností 

inžernýrských sítí v čl. 3.5. této Smlouvy bude uhrazena na základě této Smlouvy; 

(g) Jednorázová úplata za zřízení Služebnosti inženýrských sítí k tíži služebného pozemku 

parc. č. 2269/47 v k.ú. Tuřany, obec Brno, byla z důvodu, že se tato služebnost zřizuje v 

rozsahu, ve kterém se částečně překrývá se Služebností inženýrských sítí ve prospěch Haly 

B a Haly C, sjednána a v poměrné výši zahrnuta v úplatě za zřízení Služebností 

inženýrských sítí ve prospěch Haly B a Haly C, a tato úhrada tedy je v poměrné části 

hrazena na základě Smlouvy VB Hala B a na základě Smlouvy VB Hala C, a ve 

zbývajícím poměrném rozsahu zahrnutém ve výši Úplaty za zřízení Služebností 

inžernýrských sítí v čl. 3.5. této Smlouvy bude uhrazena na základě této Smlouvy; 

(h) Jednorázová úplata za zřízení Služebnosti inženýrských sítí k tíži služebných pozemků 

parc. č. 2269/49, parc. č. 2269/101, parc.č. 2269/102,m parc. č. 2269/103, parc. č. 

2269/104, parc. č. 2269/105, vše v k.ú. Tuřany, obec Brno, byla z důvodu, že se tato 

služebnost zřizuje v rozsahu, ve kterém se částečně překrývá se Služebností inženýrských 

sítí ve prospěch Haly A, sjednána a v poměrné výši zahrnuta v úplatě za zřízení 

Služebností inženýrských sítí ve prospěch Haly A, a tato úhrada tedy byla v poměrné části 

hrazena na základě Smlouvy VB Hala A a ve zbývajícím poměrném rozsahu zahrnutém 

ve výši Úplaty za zřízení Služebností inžernýrských sítí v čl. 3.5. této Smlouvy bude 

uhrazena na základě této Smlouvy; 

(i) Jednorázová úplata za zřízení Služebnosti inženýrských sítí k tíži služebných pozemků 

parc. č. 2269/59, parc. č. 2269/95, parc. č. 2269/96, parc. č. 2269/100, parc. č. 106, parc. 

č. 2269/107 vše v k.ú. Tuřany, obec Brno, je hrazena na základě této Smlouvy a je 

zahrnuta ve výši úplaty za zřízení Služebností inžernýrských sítí v čl. 3.5. této Smlouvy. 

8. Konkrétní podmínky spoluužívání těchto služebností ve prospěch Haly A, Haly C, Haly D a 

Haly B, resp. i k dalším stavebním objektům, budou upraveny samostatnou dohodou mezi 

oprávněným /oprávněnými z těchto služebností dle samostatného rozhodnutí oprávněného. 

9. Povinný a Oprávněný shodně konstatují, že některé Služebnosti inženýrských sítí nebo jejich 

část, zřizované touto Smlouvou, jsou zřizovány v částečně nebo zcela se překrývajícím rozsahu 

též ve prospěch Haly A, Haly B a Haly C (jak vyplývá z výše uvedeného), přičemž si vzájemně 

nekonkurují (viz zejména čl. III. odst.7 této Smlouvy). 

10. Není-li dále uvedeno výslovně jinak, po celou dobu zabezpečuje potřebnou údržbu a úpravy 

Služebných pozemků inžernýských sítí vlastním nákladem Oprávněný. 



Inženýrské sítě HALA D 

 

7/12 

OM 4 269 22 

AC JMK079732/22/OM 
  

Článek 4 

Prohlášení Povinného a vklad služebností do katastru nemovitostí 

1. Povinný prohlašuje, že podpis a plnění této Smlouvy Povinným bylo řádně schváleno 

příslušnými samosprávnými orgány a že byly dodrženy veškeré procedurální úkony a není již 

nutné žádné další schválení ani souhlas od orgánu Povinného nebo jiných samosprávných či 

státních orgánů, a plnění nebude v rozporu se žádnými zákony nebo jinými právními předpisy, 

které jsou pro Povinného závazné, ani v rozporu s plněním jakékoliv smlouvy, ve které Povinný 

figuruje jako smluvní strana nebo kterými by mohl Povinný nebo jeho majetek být vázán. Práva 

a povinnosti Povinného podle této Smlouvy budou pro Povinného a jeho právní nástupce 

závazná.  

2. Oprávněný nabyde práva odpovídající služebnostem dle této Smlouvy okamžikem vkladu 

příslušných práv ze služebností podle této Smlouvy do katastru nemovitostí, a to zpětně ke dni 

podání návrhu na vklad příslušnému katastrálnímu úřadu. 

3. Smluvní strany společně s touto Smlouvou podepíší příslušný počet návrhů na vklad  

Služebnosti inženýrských sítí dle této Smlouvy do katastru nemovitostí („Návrh na vklad“). 

Oprávněný podá Návrh  na vklad do deseti (10) pracovních dnů po uzavření této Smlouvy. 

Náklady vzniklé v souvislosti s podáním Návrhů na vklad do katastru nemovitostí nese 

Oprávněný. 

4. Pokud příslušný katastrální úřad zastaví řízení o povolení vkladu služebností podle této Smlouvy 

do katastru nemovitostí nebo vyzve k odstranění nedostatků, poskytnou si Smluvní strany 

vzájemně bez zbytečného odkladu nezbytnout součinnost za účelem odstranění všech překážek 

či odstranění nesrovnalostí v této Smlouvy a/nebo Návrzích na vklad, aby mohl katastrální úřad 

povolit vklad služebností podle této Smlouvy do katastru nemovitostí. 

Článek 5 

Zánik panující Haly D 

1. V případě, že by z jakéhokoliv důvodu došlo k zániku Haly D jakožto panující nemovitosti 

zejména v důsledku jejího zničení nebo v důsledku rozhodnutí Oprávněného, jehož důsledkem 

by byl zánik Haly D, ve vztahu ke služebnostem zřizovaným podle této Smlouvy ve prospěch 

panující Haly D, resp. ve prospěch každého vlastníka panující Haly D (tj. souvisejících s Halou 

D), je Oprávněný oprávněn vykonávat práva odpovídající veškerým služebnostem zřizovaným 

ve prospěch panující Haly D, resp. ve prospěch každého vlastníka panující Haly D 

(souvisejících s Halou D) dle této Smlouvy i po zániku Haly D, a to po Dobu trvání. 

2. Strany se dohodly, že Oprávněný je oprávněn předložit tuto Smlouvu všem příslušným 

orgánům veřejné správy ve všech správních řízeních souvisejících s umístěním, výstavbou a 

užíváním staveb a jiných objektů a zařízení, včetně přístupových komunikací, zpevněných 

ploch odpovídajících stávajícímu rozsahu ke dni uzavření této Smlouvy (dále jen „Projekt 

Nové haly“) (tj. zejména v územních řízeních, jejichž předmětem bude umístění Projektu 

Nové haly, ve stavebních řízeních, jejichž předmětem bude realizace Projektu Nové haly a 

v kolaudačních řízeních, jejichž předmětem bude užívání Projektu Nové haly). Tato Smlouva 

a zejména smlouva o právu provést stavbu podle tohoto článku je souhlasem s realizací 

výstavby a užíváním Projektu Nové haly na Služebném pozemku Haly D ve smyslu § 184a 

odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavením řádu (stavební zákon), v 

platném znění. 



Inženýrské sítě HALA D 

 

8/12 

OM 4 269 22 

AC JMK079732/22/OM 
  

3. Bude-li tak požadovat Oprávněný, Povinný: 

(a) podepíše souhlas Povinného s realizací Projektu Nové haly na Služebném pozemku Haly 

B a/nebo vyznačí takový souhlas na situačním výkresu dokumentace Projektu Nové haly; 

a/nebo 

(b) podepíše plnou moc, která svým obsahem bude odpovídat smyslu a účelu realizace 

Projektu Nové haly, 

a to vše vždy bez zbytečného odkladu poté, kdy bude o jeho/její podpis Oprávněným požádán. 

Povinný se zavazuje, že svůj souhlas s realizací Projektu Nové haly ani udělenou plnou moc 

nevezme zpět. 

4. Povinný tímto prohlašuje, že souhlasí s výstavbou Projektu Nové haly a nemá proti této 

výstavbě žádné námitky. Povinný poskytne Oprávněnému nezbytnou součinnost ve správních 

řízeních souvisejících s umístěním, výstavbou a užíváním Projektu Nové haly a pro získání 

potřebných souhlasů a povolení pro umístění, realizaci a užívání Projektu Nové haly. Povinný 

se zavazuje, že na výzvu Oprávněného neprodleně vydá, jako majitel Služebného pozemku 

Haly D, souhlas se zápisem stavby realizované v rámci Projektu Nové haly na Služebném 

pozemku Haly D do katastru nemovitostí. 

5. V případě, že by bylo třeba v důsledku požadavků dotčených orgánů nebo obchodního 

rozhodnutí Oprávněného změnit rozsah či podobu Projektu Nové haly, aplikují se povinnosti 

Povinného podle tohoto článku 5 i na takovou změnu Projektu Nové haly. 

6. Povinný se zavazuje, že po dobu trvání této Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu 

Oprávněného neučiní sám ani prostřednictvím třetích osob žádné právní jednání jakkoliv 

směřující proti umístění, realizaci a/nebo dokončení Projektu Nové haly. 

Článek 6 

Smlouva o smlouvě budoucí 

1. V případě, že dojde k zániku Haly D, je Povinný povinen uzavřít s Oprávněným ve lhůtě 

uvedené v článku 6 odst. 3 níže a za podmínek stanovených v této Smlouvě smlouvu o zřízení 

služebnosti (dále jen „Budoucí smlouva o zřízení služebností“), jejímž předmětem bude 

zejména (i) zřízení služebností ve stejném rozsahu a podobě jako je Služebnost inženýrských 

sítí podle této Smlouvy na zbývající Dobu trvání (dále jen „Nové služebnosti“). 

2. Oprávněný je oprávněn vyzvat Povinného k uzavření Budoucí smlouvy o zřízení služebností 

kdykoliv poté, kdy do katastru nemovitostí bude zapsána nová panující stavba na Služebném 

pozemku Haly D, která bude realizovaná podle článku 6 a 7 této Smlouvy (dále jen „Panující 

stavba“), v jejíž prospěch mají být zřízeny Nové služebnosti na základě Budoucí smlouvy o 

zřízení služebností, k jejímuž uzavření Oprávněný vyzývá Povinného. Výzva podle předchozí 

věty (dále jen „Výzva“) musí být písemná a musí obsahovat identifikaci Panující stavby. 

3. Povinný se zavazuje uzavřít s Oprávněným příslušnou Budoucí smlouvu o zřízení služebností 

nejpozději do devadesáti (90) kalendářních dnů od doručení Výzvy Povinnému. 

4. Tento článek 6 zaniká, pokud nejpozději do 59 let od uzavření této Smlouvy nebude 

Povinnému doručena žádná Výzva. 

5. V případě, že Povinný bude v prodlení s uzavřením Budoucí smlouvy o zřízení služebností, 

bude Oprávněný oprávněn uplatnit veškeré prostředky právní ochrany stanovené touto 

Smlouvou a příslušnými právními předpisy, zejména postupovat podle ustanovení § 1787 odst. 

1 OZ. 



Inženýrské sítě HALA D 

 

9/12 

OM 4 269 22 

AC JMK079732/22/OM 
  

6. Tento článek 6 je zcela oddělitelný od zbývajících ustanovení této Smlouvy. Pro zamezení 

jakýchkoli pochybností Strany uvádějí, že v případě zániku tohoto článku 6 nedochází 

k zániku jakýchkoli jiných ustanovení této Smlouvy. 

Článek 7 

Ostatní ujednání a závěrečná ustanovení 

1. Strany prohlašují, že stavby uvedené v této Smlouvě a specifikaci Projektu byly vybudovány 

jako stavby, které nejsou součástí pozemků, a to na základě smluvních vztahů mezi Povinným 

a Oprávněným a dřívějších souhlasů Povinného, což Povinný podpisem této Smlouvy 

potvrzuje. 

2. Strany pro zamezení jakýchkoli pochybností prohlašují, že tato Smlouva, její příslušné části, 

resp. příslušná oprávnění plynoucí ze služebností zřizovaných na základě této Smlouvy 

přechází na právní nástupce (ať už singulární nebo univerzální) Stran. Oprávněný a jakýkoliv 

právní nástupce Oprávněného je oprávněn nakládat s Veškerými služebnými pozemky (jak je 

tento pojem definován níže) v rozsahu stanoveném touto Smlouvou. Oprávněný a jakýkoliv 

právní nástupce Oprávněného je oprávněn nakládat se stavbami nacházejícími se na Veškerých 

služebných pozemcích ve vlastnictví nebo užívání Oprávněného nebo právního nástupce 

Oprávněného (jako nového oprávněného) jako vlastník, tj. kromě jiného je oprávněn uvedené 

stavby zcizovat, užívat či zatěžovat, s čímž je Povinný srozuměn. 

3. Povinný bere na vědomí, že na základě a v souladu se Smlouvou o VB 2007 a Smlouvou o 

pronájmu a provozování mezinárodního veřejného letiště Brno – Tuřany, uzavřenou 

s účinností od 1.7.2002 jakožto Nájemní smlouvou na pronájem části podniku – vnitřní 

organizační složky ČSL, s.p. – letiště Brno – Tuřany a o provozování civilního mezinárodního 

veřejného letiště Brno – Tuřany mezi státním podnikem Česká správa letišť, s.p. jako 

pronajímatelem a společností LETIŠTĚ BRNO a.s. jako nájemcem, resp. na základě jejího 

nového úplného znění přijatého mezi Povinným jako pronajímatelem a Oprávněným jako 

Provozovatelem a jako nájemcem s účinností od 1.7.2004, ve znění pozdějších dodatků (dále 

též „Smlouva o pronájmu a provozování letiště“) a na základě dříve vydaných souhlasů, je 

Oprávněný oprávněn realizovat výstavbu jakýchkoliv staveb Projektu jako samostatných 

staveb do vlastnictví Oprávněného (tedy staveb, které se nestanou či nejsou součástí pozemku) 

a že dosud realizované stavby na Pozemcích jsou samostatnými stavbami ve vlastnictví 

Provozovatele a tyto stavby nejsou součástí Pozemků (ani jejich částí) a Povinný se zavazuje 

nečinit jakékoliv kroky, které by byly v rozporu s prohlášením a potvrzením Povinného dle 

tohoto článku. 

4. Není-li dále výslovně uvedeno jinak, oprávnění a práva založené a plynoucí ve prospěch 

Oprávněného dle této Smlouvy nemají dle vůle Stran žádný vliv na existující oprávnění a práva 

Oprávněného dle Smlouvy o pronájmu a provozování letiště, tj. nedochází k novaci ani změně 

práv a oprávnění sjednaných ve Smlouvě o pronájmu a provozování letiště. Oprávněný jako 

nájemce dle Smlouvy o pronájmu a provozování letiště souhlasí s omezením svých práv a 

oprávnění založených Smlouvou o pronájmu a provozování letiště v rozsahu nezbytně nutném 

pro řádný výkon obdobných práv založených touto Smlouvou. 

5. Oprávněný realizuje a může dále realizovat výstavbu a užívání záměru „Brno Airport 

Logistic Park“ (a veškerých staveb Projektu) na základě Smlouvy o pronájmu a provozování 

letiště, přičemž stavby a stavební práce realizované na Veškerých služebných pozemcích byly 

a jsou realizovány v souladu se Smlouvou o pronájmu a provozování letiště a veškeré stavby 

realizované v rámci Projektu jsou realizovány do vlastnictví Oprávněného a jako stavby 

oddělené od pozemku, na kterém jsou takové stavby realizované. Realizace Projektu je 

v souladu se Smlovou o pronájmu a provozování letiště a jejím účelem, resp. veškerými 



Inženýrské sítě HALA D 

 

10/12 

OM 4 269 22 

AC JMK079732/22/OM 
  

smluvními vztahy založenými mezi Oprávněným a Povinným, a slouží k zajištění provozu a 

rozvoje mezinárodního letiště Brno - Tuřany a investic souvisejících s provozem a rozvojem 

letiště a zajištěním služeb souvisejících s provozem či rozvojem letiště. 

6. Na základě výše uvedených smluvních dokumentů a skutečností došlo k realizaci stavby Haly 

D, přičemž výše uvedené v odst. 1 až 4 článku 7 se vztahuje rovněž na Halu D, která je, jako 

stavba oddělená od pozemku, ve vlastnictví Oprávněného, jakož i na veškeré další stavby 

tvořící součást a/nebo příslušenství Haly D, resp. stavby již existující a/nebo vystavěné na 

Pozemcích v budoucnu za účelem zajištění řádného provozu Haly D. 

7. Oprávněný nemá předkupní právo ke Služebnému pozemku inženýrských sítí (dále společně 

jen „Veškeré služebné pozemky“). 

8. Úplaty za zřízení služebností dle této Smlouvy budou příjmem Povinného a Oprávněný 

výslovně prohlašuje, že na tyto se nevztahuje čl. XI odst. 11 Smlouvy o pronájmu a 

provozování mezinárodního veřejného letiště Brno – Tuřany ze dne 1.7.2002, resp. jejího 

nového úplného znění přijatého mezi Povinným jako pronajímatelem a Oprávněným jako 

Provozovatelem a nájemcem s účinností od 1.7.2004, ve znění pozdějších dodatků. 

9. Nedohodnou-li se Strany na prodloužení Doby trvání služebností zřizovaných podle této 

Smlouvy nebo o zřízení jiného obdobného užívacího titulu dle výše uvedeného nejpozději do 

18 měsíců před sjednaným uplynutí Doby trvání služebností zřizovaných podle této Smlouvy 

nebo nedohodnou-li se Strany jinak, je Oprávněný povinen předat k poslednímu dni Doby 

trvání služebností zřizovaných podle této Smlouvy Povinnému Veškeré služebné pozemky 

vyklizené, ve stavu, v jakém je převzal, s přihlédnutím k běžnému opotřebení a realizaci 

Projektu, bez jakékoliv kontaminace a ekologické zátěže způsobené Oprávněným či budoucím 

oprávněným. Náklady na řádné vyklizení a předání Veškerých služebných pozemků 

Povinnému jdou plně k tíži Oprávněného. Aniž by byla dotčena povinnost Oprávněného 

vyklidit Veškeré služebné pozemky dle tohoto článku 7.9 Smlouvy, zavazuje se Oprávněný 

bezúplatně k poslednímu dni Doby trvání převést Inženýrské sítě a stavby infrastruktury 

vybudované na základě Služebnosti Inženýrských sítí, které budou ve vlastnictví 

Oprávněného, do vlastnictví Povinného a předat Povinnému příslušnou vztahující se 

dokumentaci. Požádá-li Oprávněný Povinného ve lhůtě 18 měsíců před sjednaným uplynutím 

Doby trvání služebností zřizovaných podle této Smlouvy o prodloužení Doby trvání těchto 

služebností a nebo jen některých těchto služebností, dohodly se smluvní strany, že budou vést 

v dobré víře a bez zbytečného odkladu jednání o podmínkách prodloužení Doby trvání a činit 

příslušné právní úkony tak, aby byl naplněn zejména hospodářský účel ve vztahu k existujícím 

stavbám ve vlastnictví Oprávněného na Služebných pozemcích, a to při respektování všech 

zákonných postupů na straně Povinného a Oprávněného. 

10. Povinný a Oprávněný shodně konstatují, že vzhledem ke stavebnímu, technickému a 

dopravnímu řešení dalších staveb ve vlastnictví Oprávněného, mohou být buď předcházejícími 

či následnými smluvními dokumenty uzavíranými mezi Oprávněným a Povinným zřízeny ve 

prospěch dalších staveb ve vlastnictví Oprávněného další služebnosti se stejným obsahem, ve 

stejném rozsahu a k tíži stejných částí služebných pozemků jako některé služebnosti zřízené 

touto Smlouvou (a nebo ve stejné části), a to z důvodu, že vzhledem ke stavebnímu, 

technickému a dopravnímu řešení těchto dalších staveb ve vlastnictví Oprávněného těmto 

dalším stavbám ve vlastnictví Oprávněného budou sloužit některé stejné inženýrské sítě (resp. 

některé z nich nebo jejich část), které budou sloužit Hale D, a ohledně kterých jsou zřizovány 

služebnosti touto Smlouvou. Vzhledem k tomu, že tyto některé další služebnosti i služebnosti 

podle této Smlouvy jsou či budou zřízeny ohledně některých stejných inženýrských sítí (resp. 

některých z nich nebo jejich části), Smluvní strany nepovažují tyto další služebnosti a 



Inženýrské sítě HALA D 

 

11/12 

OM 4 269 22 

AC JMK079732/22/OM 
  

služebnosti podle této Smlouvy za služebnosti, které by si vzájemně konkurovaly. V nacenění 

úhrady za zřízení těchto dalších služebností (včetně zohlednění případného spoluužívání) je / 

bude tato skutečnost zohledněna a úhrada je / bude sjednána pouze za zřízení těch služebností 

(částí služebností) inženýrských sítí, za které dosud nebyla provedena úhrada. Tímto 

ustanovením nejsou dotčena ustanovení čl. 3 odst. 7 a čl. 3 odst. 8 této Smlouvy. 

11. Povinný podpisem této Smlouvy vyslovuje svůj souhlas s rozdělením jakýchkoli z Veškerých 

služebných pozemků v souladu se stavebním záměrem v rámci realizace Projektu nebo pro 

případ potřeby zaměření staveb (rozestavěných či dokončených) pro účely vkladu do katastru 

nemovitostí. Povinný se dále zavazuje poskytnout Oprávněnému veškerou nezbytnou 

součinnost s realizací změn v katastru nemovitostí v návaznosti na výše udělený souhlas. 

Povinný se zavazuje na žádost Oprávněného udělit a podepsat výše uvedený souhlas i ve formě 

samostatného dokumentu, a to ve lhůtě pěti (5) pracovních dnů od doručení žádosti o udělení 

takového souhlasu Povinného. Veškeré náklady spojené s takovým rozdělováním kteréhokoliv 

z Veškerých služebných pozemků, vyhotovením geometrických plánů a zápisem změn do 

katastru nemovitostí půjdou k tíži Oprávněného. Zápisy veškerých změn do katastru 

nemovitostí zajišťuje výhradně Povinný. 

12. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami a účinnosti 

zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

13. Bude-li jakékoliv ustanovení této Smlouvy shledáno příslušným soudem nebo jiným orgánem 

zdánlivým, neplatným, nebo nevymahatelným, bude takové ustanovení považováno za 

vypuštěné ze Smlouvy a ostatní ustanovení této Smlouvy budou nadále trvat, pokud lze 

předpokládat, že by Strany tuto Smlouvu uzavřely i bez takového ustanovení, pokud by 

zdánlivost, neplatnost nebo nevymahatelnost rozpoznaly včas (oddělitelné ujednání). Smluvní 

strany v takovém případě bez zbytečného odkladu uzavřou takové dodatky k této Smlouvě, 

které umožní dosažení výsledku stejného, a pokud to není možné, pak co nejbližšího tomu, 

jakého mělo být dosaženo zdánlivým, neplatným, nebo nevymahatelným ustanovením. 

14. Tato Smlouva je vyhotovena a podepsána v 6 vyhotoveních v českém jazyce. Tři vyhotovení 

této Smlouvy obdrží Oprávněný, dvě vyhotovení Povinný a jedno vyhotovení bude předloženo 

příslušnému katastrálnímu úřadu spolu s Návrhem na výmaz věcných břemen a vklad 

služebností. 

15. Tuto Smlouvu lze doplňovat, měnit či upravovat výhradně ve formě písemných ujednání 

podepsaných Smluvními stranami.  

16. Následující Přílohy tvoří nedílnou součást této Smlouvy: 

Příloha č. 1 Specifikace Projektu – Situační zákres; a 

Příloha č. 2 Pověření Ing. Petra Beneše k zastupování Jihomoravského kraje. 

17. Uzavření této smlouvy bylo schváleno na 70. schůzi Rady Jihomoravského kraje konané dne 

20.7.2022, usnesení  č. 4533/22/R70. 

18. Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich pravou a 

svobodnou vůli, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 



Inženýrské sítě HALA D 

 

12/12 

OM 4 269 22 

AC JMK079732/22/OM 
  

Povinný: Oprávněný: 

V Brně dne 17.10.2022 V Praze dne 24.11.2022 

___________________________ ___________________________________ 

za Jihomoravský kraj za LETIŠTĚ BRNO a.s. 

Ing. Petr Beneš, vedoucí odboru majetkového Mgr. Milan Kratina, předseda představenstva 

KrÚ JMK na základě pověření ze dne 1.6.2012 

 V Praze dne 24.11.2022 

 __________________________________ 

 za LETIŠTĚ BRNO a.s. 

 Ing. Mgr. Zdeněk Šoustal, 

 místopředseda představenstva 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Inženýrské sítě HALA D 

 

13/12 

OM 4 269 22 

AC JMK079732/22/OM 
  

 
 



Inženýrské sítě HALA D 

 

14/12 

OM 4 269 22 

AC JMK079732/22/OM 
  

 















































26         592141,48 1165557,61 3   

25         592143,12 1165558,94 3   

24         592146,07 1165556,76 3   

23         592145,75 1165555,53 3   

22         592146,51 1165555,68 3   

21         592147,52 1165555,87 3   

20         592146,74 1165557,74 3   

19         592133,47 1165571,88 3   

18         592134,36 1165571,43 3   

17         592134,14 1165573,20 3   

16         592134,68 1165572,05 3   

15         592138,04 1165571,28 3   

14         592138,48 1165572,20 3   

13         592142,09 1165568,13 3   

12         592142,94 1165568,73 3   

11         592144,01 1165562,38 3   

10         592144,47 1165564,16 3   

9          592146,29 1165571,42 3   

8          592151,35 1165571,63 3   

7          592150,07 1165572,04 3   

6          592152,34 1165580,69 3   

5          592153,15 1165583,79 3   

4          592153,71 1165599,72 3   

3          592156,73 1165597,44 3   

2          592167,75 1165608,02 3   

1          592169,02 1165604,70 3   

1809-194   592724,92 1165441,41 3   

1809-193   592725,77 1165432,13 3   

1809-157   592604,43 1165436,38 3   

1809-33    592177,05 1165542,90 3   

1620-13    592159,83 1165547,08 3   

1620-8     592487,00 1165363,55 3   

1620-6     592513,28 1165370,05 3   

1620-3     592729,07 1165396,31 3   

1620-2     592724,37 1165447,34 3   

1449-51    592202,74 1165586,01 3   

1449-27    592581,75 1165555,89 3   

1449-2     592662,03 1165455,92 3   

Y X Y X

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřením

Poznámka
Kód

kvality

Číslo
bodu

Seznam souřadnic (S-JTSK)



67         592137,89 1165518,88 3   

66         592132,24 1165517,89 3   

65         592155,72 1165530,11 3   

64         592152,68 1165530,78 3   

63         592141,47 1165533,56 3   

62         592136,52 1165539,60 3   

61         592156,46 1165533,18 3   

60         592153,39 1165533,85 3   

59         592142,21 1165536,62 3   

58         592142,86 1165539,32 3   

57         592154,89 1165536,40 3   

56         592155,49 1165535,29 3   

55         592156,89 1165534,94 3   

54         592154,81 1165539,66 3   

53         592154,02 1165539,85 3   

52         592150,92 1165543,48 3   

51         592150,00 1165543,02 3   

50         592152,36 1165540,25 3   

49         592143,59 1165542,38 3   

48         592144,56 1165546,39 3   

47         592146,91 1165546,55 3   

46         592149,17 1165546,50 3   

45         592150,20 1165546,47 3   

44         592151,78 1165546,43 3   

43         592156,48 1165546,66 3   

42         592158,43 1165554,85 3   

41         592157,22 1165549,78 3   

40         592153,32 1165549,59 3   

39         592138,11 1165545,39 3   

38         592134,55 1165543,64 3   

37         592126,99 1165545,80 3   

36         592127,84 1165548,76 3   

35         592134,26 1165546,93 3   

34         592138,57 1165549,05 3   

33         592139,13 1165549,09 3   

32         592145,78 1165551,45 3   

31         592145,98 1165552,27 3   

30         592147,71 1165552,60 3   

29         592148,13 1165550,87 3   

28         592149,22 1165550,60 3   

27         592148,69 1165552,80 3   

Y X Y X

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřením

Poznámka
Kód

kvality

Číslo
bodu



108        592147,12 1165439,41 3   

107        592142,97 1165445,61 3   

106        592141,91 1165445,75 3   

105        592142,14 1165446,75 3   

104        592144,43 1165447,05 3   

103        592147,16 1165446,39 3   

102        592147,90 1165449,45 3   

101        592144,61 1165450,25 3   

100        592137,19 1165449,28 3   

99         592143,85 1165440,22 3   

98         592139,66 1165441,26 3   

97         592133,66 1165441,20 3   

96         592133,45 1165442,71 3   

95         592132,81 1165442,86 3   

94         592139,48 1165463,14 3   

93         592137,09 1165463,57 3   

92         592135,24 1165463,32 3   

91         592140,22 1165466,20 3   

90         592137,17 1165466,75 3   

89         592134,81 1165466,44 3   

88         592144,65 1165484,45 3   

87         592143,90 1165481,38 3   

86         592143,15 1165481,56 3   

85         592143,89 1165484,63 3   

84         592141,95 1165485,23 3   

83         592141,09 1165482,20 3   

82         592132,30 1165484,49 3   

81         592131,83 1165487,87 3   

80         592126,30 1165489,76 3   

79         592131,25 1165492,01 3   

78         592127,47 1165494,77 3   

77         592135,66 1165509,80 3   

76         592149,95 1165506,31 3   

75         592146,92 1165506,99 3   

74         592147,64 1165510,05 3   

73         592136,42 1165512,86 3   

72         592136,96 1165515,08 3   

71         592151,16 1165511,32 3   

70         592151,92 1165514,45 3   

69         592145,15 1165516,24 3   

68         592145,35 1165517,03 3   

Y X Y X

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřením

Poznámka
Kód

kvality

Číslo
bodu



149        592263,67 1165391,51 3   

148        592255,06 1165394,71 3   

147        592249,31 1165395,20 3   

146        592249,57 1165398,34 3   

145        592254,11 1165397,96 3   

144        592259,64 1165411,54 3   

143        592256,47 1165412,33 3   

142        592231,40 1165424,48 3   

141        592224,84 1165390,47 3   

140        592228,04 1165390,69 3   

139        592227,43 1165399,52 3   

138        592229,37 1165399,60 3   

137        592231,61 1165402,83 3   

136        592227,27 1165405,84 3   

135        592223,82 1165405,41 3   

134        592230,41 1165418,81 3   

133        592227,25 1165419,58 3   

132        592210,02 1165423,74 3   

131        592185,66 1165400,24 3   

130        592188,84 1165399,87 3   

129        592187,45 1165416,41 3   

128        592190,57 1165415,49 3   

127        592194,25 1165427,69 3   

126        592190,66 1165427,06 3   

125        592188,60 1165427,53 3   

124        592188,94 1165429,02 3   

123        592180,95 1165431,02 3   

122        592186,07 1165435,59 3   

121        592159,95 1165436,23 3   

120        592159,59 1165434,62 3   

119        592156,51 1165435,32 3   

118        592156,90 1165436,99 3   

117        592148,48 1165408,69 3   

116        592151,60 1165409,39 3   

115        592149,35 1165419,32 3   

114        592152,34 1165418,64 3   

113        592153,04 1165421,72 3   

112        592148,43 1165422,76 3   

111        592145,67 1165421,11 3   

110        592143,93 1165422,64 3   

109        592145,12 1165424,00 3   

Y X Y X

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřením

Poznámka
Kód

kvality

Číslo
bodu



190        592489,70 1165361,47 3   

189        592487,28 1165360,88 3   

188        592489,63 1165361,06 3   

187        592490,05 1165357,86 3   

186        592485,96 1165357,54 3   

185        592486,12 1165362,14 3   

184        592483,99 1165359,69 3   

183        592480,89 1165363,17 3   

182        592469,36 1165360,84 3   

181        592469,88 1165364,04 3   

180        592454,65 1165371,39 3   

179        592450,92 1165368,67 3   

178        592450,18 1165365,53 3   

177        592441,32 1165370,85 3   

176        592441,48 1165370,92 3   

175        592440,58 1165374,05 3   

174        592436,71 1165368,58 3   

173        592435,84 1165368,15 3   

172        592435,62 1165368,20 3   

171        592434,51 1165364,02 3   

170        592431,41 1165364,84 3   

169        592432,51 1165368,96 3   

168        592431,23 1165369,26 3   

167        592431,35 1165369,79 3   

166        592428,03 1165373,86 3   

165        592427,27 1165370,72 3   

164        592392,52 1165382,95 3   

163        592391,74 1165379,81 3   

162        592356,92 1165391,65 3   

161        592356,16 1165388,51 3   

160        592348,73 1165393,62 3   

159        592349,07 1165395,01 3   

158        592331,27 1165394,50 3   

157        592319,60 1165397,38 3   

156        592311,87 1165404,03 3   

155        592304,53 1165405,80 3   

154        592284,81 1165405,19 3   

153        592274,11 1165413,23 3   

152        592274,39 1165414,41 3   

151        592257,30 1165397,29 3   

150        592264,79 1165394,51 3   

Y X Y X

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřením

Poznámka
Kód

kvality

Číslo
bodu



231        592182,04 1165541,69 3   

230        592186,39 1165547,34 3   

229        592176,88 1165542,94 3   

228        592191,34 1165561,47 3   

227        592190,65 1165561,64 3   

226        592191,14 1165563,59 3   

225        592188,16 1165564,35 3   

224        592187,60 1165562,12 3   

223        592186,83 1165559,08 3   

222        592181,21 1165555,70 3   

221        592173,57 1165557,00 3   

220        592171,08 1165554,26 3   

219        592176,63 1165552,93 3   

218        592178,19 1165553,88 3   

217        592181,21 1165551,84 3   

216        592177,17 1165549,41 3   

215        592175,06 1165559,86 3   

214        592175,35 1165561,87 3   

213        592172,85 1165565,93 3   

212        592172,39 1165564,15 3   

211        592171,87 1165560,49 3   

210        592175,26 1165543,33 3   

209        592176,23 1165543,10 3   

208        592176,99 1165546,11 3   

207        592176,02 1165546,35 3   

206        592166,08 1165568,75 3   

205        592169,07 1165568,01 3   

204        592163,67 1165558,93 3   

203        592167,00 1165559,56 3   

202        592166,21 1165556,31 3   

201        592166,00 1165555,48 3   

200        592167,54 1165555,11 3   

199        592169,13 1165556,87 3   

198        592168,56 1165551,47 3   

197        592165,91 1165548,55 3   

196        592165,37 1165545,74 3   

195        592161,97 1165553,05 3   

194        592162,22 1165552,99 3   

193        592161,32 1165549,28 3   

192        592160,55 1165549,50 3   

191        592161,31 1165552,70 3   

Y X Y X

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřením

Poznámka
Kód

kvality

Číslo
bodu



272        592243,36 1165529,70 3   

271        592252,18 1165535,03 3   

270        592246,51 1165536,34 3   

269        592234,79 1165538,92 3   

268        592237,35 1165531,13 3   

267        592236,74 1165528,42 3   

266        592233,53 1165529,20 3   

265        592234,61 1165533,97 3   

264        592222,62 1165536,75 3   

263        592226,55 1165530,90 3   

262        592221,80 1165532,05 3   

261        592219,02 1165542,38 3   

260        592215,48 1165548,11 3   

259        592213,21 1165545,50 3   

258        592211,21 1165544,30 3   

257        592214,43 1165543,53 3   

256        592217,86 1165537,91 3   

255        592205,80 1165541,04 3   

254        592204,80 1165540,44 3   

253        592203,73 1165536,43 3   

252        592200,52 1165537,21 3   

251        592201,35 1165540,31 3   

250        592174,51 1165575,02 3   

249        592179,24 1165577,12 3   

248        592188,30 1165574,92 3   

247        592188,59 1165575,46 3   

246        592189,92 1165571,28 3   

245        592191,37 1165573,98 3   

244        592206,93 1165595,16 3   

243        592209,92 1165593,77 3   

242        592193,05 1165557,31 3   

241        592190,85 1165557,88 3   

240        592190,80 1165557,70 3   

239        592189,46 1165556,90 3   

238        592189,19 1165555,84 3   

237        592184,23 1165553,66 3   

236        592186,18 1165554,84 3   

235        592188,95 1165550,46 3   

234        592193,76 1165548,62 3   

233        592188,68 1165546,79 3   

232        592186,73 1165543,86 3   

Y X Y X

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřením

Poznámka
Kód

kvality

Číslo
bodu



313        592309,16 1165515,06 3   

312        592310,03 1165518,26 3   

311        592295,78 1165520,74 3   

310        592298,43 1165516,93 3   

309        592297,82 1165513,61 3   

308        592294,60 1165514,39 3   

307        592218,47 1165581,06 3   

306        592221,67 1165580,26 3   

305        592215,21 1165567,86 3   

304        592218,45 1165567,21 3   

303        592212,24 1165548,77 3   

302        592206,65 1165545,41 3   

301        592264,37 1165574,33 3   

300        592267,60 1165573,58 3   

299        592266,65 1165569,47 3   

298        592269,11 1165568,90 3   

297        592260,14 1165556,14 3   

296        592265,99 1165555,50 3   

295        592275,87 1165518,93 3   

294        592272,67 1165519,71 3   

293        592273,42 1165523,01 3   

292        592269,61 1165523,79 3   

291        592269,98 1165522,92 3   

290        592269,41 1165520,50 3   

289        592266,19 1165521,28 3   

288        592266,51 1165522,65 3   

287        592277,40 1165525,55 3   

286        592260,47 1165529,05 3   

285        592254,12 1165531,19 3   

284        592255,73 1165525,24 3   

283        592255,40 1165523,90 3   

282        592252,40 1165524,63 3   

281        592252,93 1165526,72 3   

280        592252,53 1165527,50 3   

279        592251,80 1165527,68 3   

278        592251,26 1165524,90 3   

277        592246,80 1165525,98 3   

276        592247,33 1165528,75 3   

275        592246,35 1165528,98 3   

274        592245,70 1165526,25 3   

273        592242,71 1165526,98 3   

Y X Y X

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřením

Poznámka
Kód

kvality

Číslo
bodu



354        592375,87 1165525,88 3   

353        592375,65 1165522,76 3   

352        592368,87 1165527,49 3   

351        592370,93 1165523,85 3   

350        592382,62 1165520,97 3   

349        592385,43 1165522,78 3   

348        592388,13 1165496,70 3   

347        592391,50 1165501,69 3   

346        592381,43 1165506,50 3   

345        592384,03 1165504,18 3   

344        592384,53 1165503,40 3   

343        592387,28 1165496,35 3   

342        592386,40 1165492,14 3   

341        592383,19 1165492,92 3   

340        592383,90 1165496,32 3   

339        592361,18 1165498,25 3   

338        592364,39 1165497,48 3   

337        592365,05 1165500,99 3   

336        592362,45 1165505,03 3   

335        592378,55 1165501,04 3   

334        592366,19 1165523,13 3   

333        592364,79 1165527,61 3   

332        592363,38 1165529,94 3   

331        592354,20 1165524,48 3   

330        592340,64 1165520,67 3   

329        592345,11 1165516,28 3   

328        592341,90 1165502,93 3   

327        592337,70 1165507,68 3   

326        592333,72 1165504,91 3   

325        592323,72 1165555,82 3   

324        592320,52 1165556,60 3   

323        592317,30 1165543,23 3   

322        592320,49 1165542,38 3   

321        592321,57 1165514,79 3   

320        592320,11 1165508,21 3   

319        592316,90 1165508,98 3   

318        592317,70 1165512,57 3   

317        592313,23 1165517,46 3   

316        592312,36 1165514,28 3   

315        592311,35 1165510,33 3   

314        592308,14 1165511,11 3   

Y X Y X

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřením

Poznámka
Kód

kvality

Číslo
bodu



395        592425,51 1165482,65 3   

394        592426,33 1165486,11 3   

393        592426,00 1165486,18 3   

392        592425,22 1165482,72 3   

391        592422,01 1165483,50 3   

390        592423,08 1165488,20 3   

389        592420,38 1165494,60 3   

388        592412,54 1165496,60 3   

387        592406,31 1165498,26 3   

386        592406,39 1165535,96 3   

385        592409,59 1165535,16 3   

384        592403,11 1165522,72 3   

383        592406,29 1165521,85 3   

382        592396,95 1165500,40 3   

381        592397,91 1165500,80 3   

380        592398,16 1165500,12 3   

379        592413,60 1165490,50 3   

378        592415,21 1165487,89 3   

377        592414,61 1165485,30 3   

376        592409,19 1165486,61 3   

375        592408,62 1165490,15 3   

374        592403,75 1165491,21 3   

373        592403,17 1165488,07 3   

372        592399,96 1165488,85 3   

371        592400,50 1165493,69 3   

370        592400,74 1165493,04 3   

369        592401,99 1165499,24 3   

368        592400,61 1165503,04 3   

367        592397,52 1165504,21 3   

366        592385,06 1165521,38 3   

365        592388,04 1165520,62 3   

364        592382,29 1165510,06 3   

363        592385,29 1165509,32 3   

362        592389,76 1165527,15 3   

361        592393,12 1165541,55 3   

360        592390,10 1165542,25 3   

359        592387,08 1165529,30 3   

358        592386,18 1165529,64 3   

357        592383,63 1165527,69 3   

356        592382,90 1165524,82 3   

355        592382,08 1165524,29 3   

Y X Y X

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřením

Poznámka
Kód

kvality

Číslo
bodu



436        592506,60 1165466,43 3   

435        592498,61 1165471,29 3   

434        592497,75 1165468,10 3   

433        592496,97 1165465,32 3   

432        592493,77 1165466,10 3   

431        592494,97 1165470,43 3   

430        592505,90 1165499,23 3   

429        592502,70 1165500,05 3   

428        592508,86 1165511,17 3   

427        592505,66 1165511,97 3   

426        592476,65 1165518,80 3   

425        592479,85 1165518,02 3   

424        592473,80 1165507,04 3   

423        592477,21 1165507,22 3   

422        592472,46 1165484,45 3   

421        592480,80 1165482,43 3   

420        592480,05 1165479,36 3   

419        592471,83 1165481,35 3   

418        592468,21 1165480,24 3   

417        592469,95 1165471,87 3   

416        592466,74 1165472,65 3   

415        592467,60 1165476,99 3   

414        592463,25 1165481,32 3   

413        592463,52 1165482,48 3   

412        592455,45 1165483,97 3   

411        592462,50 1165478,10 3   

410        592461,52 1165473,92 3   

409        592458,41 1165474,67 3   

408        592459,37 1165478,79 3   

407        592456,10 1165479,50 3   

406        592455,15 1165475,46 3   

405        592449,84 1165476,75 3   

404        592450,71 1165480,68 3   

403        592434,50 1165488,79 3   

402        592432,36 1165491,97 3   

401        592433,62 1165484,48 3   

400        592432,67 1165480,92 3   

399        592429,67 1165481,64 3   

398        592430,62 1165485,15 3   

397        592429,45 1165485,41 3   

396        592428,62 1165481,90 3   

Y X Y X

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřením

Poznámka
Kód

kvality

Číslo
bodu



477        592549,38 1165467,59 3   

476        592549,63 1165467,57 3   

475        592550,60 1165473,13 3   

474        592532,17 1165474,82 3   

473        592534,69 1165471,81 3   

472        592532,65 1165464,05 3   

471        592547,82 1165460,83 3   

470        592547,18 1165457,81 3   

469        592533,41 1165460,74 3   

468        592532,50 1165456,70 3   

467        592527,72 1165457,86 3   

466        592527,58 1165489,14 3   

465        592525,74 1165491,57 3   

464        592528,26 1165493,47 3   

463        592529,77 1165491,48 3   

462        592533,26 1165491,63 3   

461        592535,51 1165491,95 3   

460        592535,95 1165488,81 3   

459        592530,57 1165488,07 3   

458        592524,88 1165465,04 3   

457        592528,61 1165462,38 3   

456        592526,78 1165459,81 3   

455        592524,25 1165461,61 3   

454        592523,73 1165458,83 3   

453        592522,05 1165466,75 3   

452        592521,74 1165466,83 3   

451        592518,51 1165467,44 3   

450        592520,66 1165459,58 3   

449        592521,19 1165462,46 3   

448        592520,67 1165462,39 3   

447        592520,02 1165459,73 3   

446        592515,62 1165460,80 3   

445        592515,66 1165461,00 3   

444        592517,57 1165463,79 3   

443        592517,47 1165464,42 3   

442        592508,78 1165469,30 3   

441        592510,51 1165465,75 3   

440        592510,46 1165465,51 3   

439        592509,06 1165462,60 3   

438        592509,02 1165462,40 3   

437        592505,94 1165463,15 3   

Y X Y X

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřením

Poznámka
Kód

kvality

Číslo
bodu



518        592529,87 1165375,25 3   

517        592529,39 1165378,74 3   

516        592520,80 1165381,28 3   

515        592519,93 1165378,32 3   

514        592525,78 1165376,59 3   

513        592515,68 1165370,57 3   

512        592513,44 1165370,73 3   

511        592509,22 1165371,03 3   

510        592501,58 1165371,58 3   

509        592501,86 1165372,81 3   

508        592496,23 1165374,18 3   

507        592516,46 1165367,25 3   

506        592517,51 1165366,68 3   

505        592518,43 1165363,58 3   

504        592513,15 1165365,38 3   

503        592513,99 1165362,26 3   

502        592498,63 1165368,54 3   

501        592498,82 1165366,51 3   

500        592499,36 1165363,00 3   

499        592496,31 1165362,54 3   

498        592495,76 1165366,14 3   

497        592495,52 1165368,76 3   

496        592494,42 1165368,84 3   

495        592495,88 1165371,99 3   

494        592492,72 1165372,22 3   

493        592488,14 1165365,07 3   

492        592487,40 1165365,21 3   

491        592516,49 1165373,79 3   

490        592515,93 1165373,41 3   

489        592514,21 1165373,89 3   

488        592513,97 1165372,91 3   

487        592516,11 1165372,33 3   

486        592517,37 1165373,19 3   

485        592550,26 1165455,52 3   

484        592548,45 1165453,81 3   

483        592535,87 1165450,61 3   

482        592535,03 1165451,43 3   

481        592547,95 1165454,71 3   

480        592550,14 1165456,78 3   

479        592549,40 1165464,42 3   

478        592549,10 1165464,45 3   

Y X Y X

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřením

Poznámka
Kód

kvality

Číslo
bodu



559        592568,22 1165474,59 3   

558        592551,18 1165476,39 3   

557        592554,56 1165476,67 3   

556        592554,00 1165473,41 3   

555        592552,62 1165465,52 3   

554        592554,38 1165460,80 3   

553        592555,10 1165460,10 3   

552        592553,18 1165459,66 3   

551        592553,30 1165458,40 3   

550        592551,42 1165443,34 3   

549        592554,88 1165441,72 3   

548        592549,79 1165438,23 3   

547        592549,09 1165437,75 3   

546        592538,24 1165434,33 3   

545        592541,70 1165432,69 3   

544        592543,31 1165414,19 3   

543        592539,88 1165415,46 3   

542        592537,33 1165415,22 3   

541        592537,63 1165412,08 3   

540        592540,16 1165412,32 3   

539        592541,36 1165398,47 3   

538        592538,87 1165398,24 3   

537        592539,15 1165395,10 3   

536        592541,63 1165395,32 3   

535        592544,78 1165397,18 3   

534        592542,40 1165386,50 3   

533        592545,86 1165384,78 3   

532        592536,03 1165378,92 3   

531        592536,04 1165378,42 3   

530        592562,03 1165380,79 3   

529        592562,01 1165381,03 3   

528        592567,43 1165381,53 3   

527        592567,64 1165379,25 3   

526        592565,27 1165379,03 3   

525        592565,36 1165378,02 3   

524        592542,43 1165378,88 3   

523        592544,67 1165376,00 3   

522        592544,61 1165373,69 3   

521        592532,89 1165373,97 3   

520        592532,87 1165375,11 3   

519        592530,66 1165374,95 3   

Y X Y X

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřením

Poznámka
Kód

kvality

Číslo
bodu



600        592580,98 1165477,22 3   

599        592587,09 1165501,01 3   

598        592583,79 1165501,85 3   

597        592580,96 1165556,09 3   

596        592582,08 1165557,26 3   

595        592583,09 1165557,02 3   

594        592582,14 1165554,48 3   

593        592579,78 1165555,55 3   

592        592581,33 1165554,00 3   

591        592578,48 1165553,82 3   

590        592580,29 1165552,99 3   

589        592576,91 1165547,22 3   

588        592578,38 1165544,88 3   

587        592571,40 1165523,11 3   

586        592573,37 1165522,77 3   

585        592570,70 1165519,15 3   

584        592571,34 1165516,77 3   

583        592572,71 1165518,80 3   

582        592572,86 1165518,14 3   

581        592574,45 1165506,44 3   

580        592576,30 1165507,10 3   

579        592578,99 1165497,04 3   

578        592579,06 1165496,40 3   

577        592577,00 1165496,80 3   

576        592577,04 1165496,33 3   

575        592576,69 1165494,69 3   

574        592581,85 1165480,60 3   

573        592581,60 1165479,63 3   

572        592578,53 1165481,33 3   

571        592578,28 1165480,36 3   

570        592581,21 1165495,72 3   

569        592576,80 1165481,71 3   

568        592576,52 1165480,75 3   

567        592575,50 1165476,53 3   

566        592573,58 1165481,99 3   

565        592572,42 1165474,93 3   

564        592573,02 1165479,89 3   

563        592572,61 1165478,16 3   

562        592571,36 1165478,06 3   

561        592569,90 1165477,94 3   

560        592566,76 1165474,46 3   

Y X Y X

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřením

Poznámka
Kód

kvality

Číslo
bodu



641        592606,94 1165473,30 3   

640        592606,66 1165471,66 3   

639        592605,63 1165471,79 3   

638        592605,43 1165470,95 3   

637        592604,56 1165466,43 3   

636        592602,56 1165472,22 3   

635        592587,57 1165471,00 3   

634        592587,75 1165467,84 3   

633        592601,92 1165469,00 3   

632        592601,46 1165466,61 3   

631        592603,15 1165443,54 3   

630        592606,22 1165443,82 3   

629        592612,99 1165444,44 3   

628        592613,77 1165437,23 3   

627        592610,59 1165436,94 3   

626        592610,15 1165440,96 3   

625        592606,46 1165440,63 3   

624        592606,75 1165436,59 3   

623        592603,69 1165436,31 3   

622        592603,39 1165440,35 3   

621        592553,00 1165431,68 3   

620        592549,82 1165431,39 3   

619        592552,59 1165435,31 3   

618        592576,96 1165437,93 3   

617        592581,85 1165436,21 3   

616        592585,23 1165436,57 3   

615        592582,04 1165434,34 3   

614        592585,43 1165434,65 3   

613        592581,63 1165438,35 3   

612        592585,01 1165438,66 3   

611        592575,08 1165440,94 3   

610        592578,27 1165441,26 3   

609        592581,29 1165441,54 3   

608        592584,68 1165441,85 3   

607        592581,98 1165467,66 3   

606        592578,59 1165467,37 3   

605        592576,25 1165467,04 3   

604        592576,00 1165470,20 3   

603        592578,26 1165470,51 3   

602        592581,65 1165470,81 3   

601        592577,54 1165477,48 3   

Y X Y X

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřením

Poznámka
Kód

kvality

Číslo
bodu



682        592657,49 1165443,37 3   

681        592660,90 1165448,73 3   

680        592660,01 1165456,36 3   

679        592661,33 1165457,53 3   

678        592663,21 1165461,92 3   

677        592660,69 1165461,43 3   

676        592655,84 1165457,12 3   

675        592658,78 1165459,73 3   

674        592658,76 1165460,12 3   

673        592659,67 1165460,53 3   

672        592658,77 1165462,26 3   

671        592658,05 1165461,46 3   

670        592656,95 1165462,96 3   

669        592656,65 1165462,00 3   

668        592638,92 1165439,53 3   

667        592635,64 1165439,23 3   

666        592641,54 1165466,93 3   

665        593149,15 1164786,37 3   

664        593356,74 1164946,97 3   

663        592639,71 1165458,71 3   

662        592640,19 1165461,83 3   

661        592636,44 1165462,40 3   

660        592634,11 1165459,98 3   

659        592629,27 1165490,95 3   

658        592632,51 1165490,29 3   

657        592628,26 1165469,71 3   

656        592628,06 1165468,74 3   

655        592627,92 1165468,04 3   

654        592624,58 1165466,29 3   

653        592624,60 1165468,30 3   

652        592625,03 1165470,39 3   

651        592624,83 1165469,41 3   

650        592624,57 1165470,49 3   

649        592624,37 1165469,51 3   

648        592595,69 1165477,54 3   

647        592595,45 1165476,56 3   

646        592603,09 1165474,40 3   

645        592603,33 1165475,37 3   

644        592603,84 1165477,49 3   

643        592607,61 1165476,66 3   

642        592607,14 1165474,29 3   

Y X Y X

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřením

Poznámka
Kód

kvality

Číslo
bodu



723        592732,41 1165394,75 3   

722        592728,80 1165434,32 3   

721        592728,71 1165435,33 3   

720        592724,69 1165443,88 3   

719        592726,35 1165444,02 3   

718        592726,46 1165444,47 3   

717        592724,59 1165445,00 3   

716        592728,27 1165440,97 3   

715        592728,91 1165441,02 3   

714        592729,54 1165443,60 3   

713        592730,33 1165446,80 3   

712        592733,46 1165459,61 3   

711        592730,58 1165460,31 3   

710        592731,81 1165465,44 3   

709        592729,65 1165465,95 3   

708        592730,29 1165468,63 3   

707        592727,15 1165469,40 3   

706        592721,86 1165447,11 3   

705        592682,28 1165443,49 3   

704        592682,13 1165445,55 3   

703        592690,37 1165449,37 3   

702        592686,05 1165443,84 3   

701        592691,44 1165446,34 3   

700        592691,62 1165444,35 3   

699        592694,91 1165444,65 3   

698        592694,48 1165449,38 3   

697        592690,77 1165454,34 3   

696        592687,19 1165453,60 3   

695        592695,80 1165474,86 3   

694        592692,60 1165475,64 3   

693        592676,07 1165480,09 3   

692        592679,15 1165478,91 3   

691        592671,84 1165459,70 3   

690        592669,22 1165462,09 3   

689        592680,91 1165443,37 3   

688        592680,78 1165444,78 3   

687        592679,12 1165445,94 3   

686        592665,29 1165444,72 3   

685        592665,19 1165445,76 3   

684        592661,19 1165445,44 3   

683        592659,85 1165441,44 3   

Y X Y X

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřením

Poznámka
Kód

kvality

Číslo
bodu



764        592522,30 1165477,32 3   

763        592520,21 1165474,44 3   

762        592523,77 1165475,02 3   

761        592368,38 1165549,66 3   

760        592371,60 1165548,82 3   

759        592371,05 1165546,72 3   

758        592373,54 1165546,04 3   

757        592363,72 1165531,67 3   

756        592369,19 1165529,99 3   

755        592777,56 1165405,14 3   

754        592777,68 1165404,15 3   

753        592779,13 1165405,33 3   

752        592780,22 1165404,45 3   

751        592778,97 1165406,89 3   

750        592779,87 1165407,99 3   

749        592770,41 1165407,05 3   

748        592769,49 1165405,95 3   

747        592768,28 1165421,68 3   

746        592769,28 1165421,78 3   

745        592767,08 1165431,85 3   

744        592768,02 1165432,49 3   

743        592766,96 1165433,05 3   

742        592766,72 1165432,05 3   

741        592761,39 1165432,84 3   

740        592761,37 1165431,84 3   

739        592743,66 1165417,18 3   

738        592746,76 1165416,96 3   

737        592747,00 1165420,26 3   

736        592746,70 1165420,28 3   

735        592745,44 1165434,27 3   

734        592745,52 1165433,28 3   

733        592742,19 1165433,48 3   

732        592742,10 1165434,48 3   

731        592741,59 1165440,19 3   

730        592744,67 1165442,75 3   

729        592716,64 1165395,17 3   

728        592715,28 1165393,62 3   

727        592715,37 1165390,35 3   

726        592718,59 1165390,43 3   

725        592718,55 1165392,00 3   

724        592730,95 1165393,19 3   

Y X Y X

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřením

Poznámka
Kód

kvality

Číslo
bodu



805        592136,89 1165512,74 3   

804        592137,43 1165514,96 3   

803        592138,35 1165518,77 3   

802        592153,69 1165530,56 3   

801        592154,43 1165533,62 3   

800        592155,04 1165536,13 3   

799        592141,90 1165533,45 3   

798        592142,64 1165536,51 3   

797        592143,29 1165539,21 3   

796        592144,03 1165542,27 3   

795        592145,04 1165546,42 3   

794        592146,23 1165551,34 3   

793        592146,48 1165552,36 3   

792        592147,40 1165556,17 3   

791        592150,28 1165568,40 3   

790        592150,76 1165571,82 3   

789        592150,85 1165575,02 3   

788        592149,12 1165582,20 3   

787        592153,46 1165584,97 3   

786        592149,96 1165585,43 3   

785        592156,13 1165595,15 6   

784        592152,74 1165596,02 6   

783        592156,66 1165597,17 6   

782        592153,27 1165598,04 6   

781        592663,59 1165459,97 3   

780        592436,36 1165371,97 3   

779        592150,69 1165509,38 3   

778        592552,84 1165485,73 3   

777        592552,91 1165486,29 3   

776        592556,33 1165486,85 3   

775        592556,10 1165499,79 3   

774        592559,50 1165500,27 3   

773        592548,76 1165519,60 3   

772        592545,96 1165518,04 3   

771        592514,47 1165498,59 3   

770        592517,59 1165497,89 3   

769        592513,45 1165494,03 3   

768        592516,89 1165494,75 3   

767        592520,21 1165482,86 3   

766        592523,75 1165483,42 3   

765        592518,74 1165476,72 3   

Y X Y X

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřením

Poznámka
Kód

kvality

Číslo
bodu



846        592180,30 1165556,32 3   

845        592178,84 1165557,30 3   

844        592178,03 1165553,99 3   

843        592177,98 1165553,75 3   

842        592176,94 1165549,47 3   

841        592176,77 1165545,24 3   

840        592175,80 1165545,48 3   

839        592165,79 1165547,90 3   

838        592160,25 1165558,28 3   

837        592162,76 1165558,76 3   

836        592167,11 1165576,91 3   

835        592160,24 1165578,67 3   

834        592227,04 1165390,62 3   

833        592224,79 1165391,16 3   

832        592230,39 1165401,07 3   

831        592224,01 1165402,63 3   

830        592223,71 1165420,43 3   

829        592225,07 1165426,03 3   

828        592185,70 1165400,63 3   

827        592150,52 1165409,15 3   

826        592148,25 1165409,70 3   

825        592144,42 1165422,21 3   

824        592145,05 1165424,86 3   

823        592144,54 1165431,38 3   

822        592152,46 1165443,40 3   

821        592138,05 1165441,24 3   

820        592144,68 1165445,21 3   

819        592145,10 1165446,89 3   

818        592145,85 1165449,95 3   

817        592137,41 1165463,51 3   

816        592138,15 1165466,57 3   

815        592134,58 1165468,13 3   

814        592128,14 1165476,54 3   

813        592141,89 1165481,95 3   

812        592142,64 1165485,02 3   

811        592131,48 1165490,37 3   

810        592147,91 1165506,77 3   

809        592148,66 1165509,83 3   

808        592149,15 1165511,85 3   

807        592149,91 1165514,98 3   

806        592136,15 1165509,68 3   

Y X Y X

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřením

Poznámka
Kód

kvality

Číslo
bodu



888        592479,52 1165516,68 3   

887        592407,24 1165525,70 3   

886        592404,04 1165526,47 3   

885        592409,24 1165533,73 3   

884        592406,03 1165534,51 3   

883        592390,38 1165529,79 3   

882        592387,37 1165530,52 3   

881        592392,26 1165537,85 3   

880        592389,24 1165538,58 3   

879        592336,13 1165506,59 3   

878        592342,41 1165505,06 3   

877        592358,18 1165520,53 3   

876        592359,38 1165520,92 3   

875        592370,45 1165534,63 3   

874        592364,84 1165535,99 3   

873        592372,61 1165542,62 3   

872        592366,91 1165544,00 3   

871        592321,48 1165546,51 3   

870        592318,28 1165547,29 3   

869        592323,42 1165554,56 3   

868        592320,22 1165555,33 3   

867        592266,97 1165559,72 3   

866        592261,23 1165561,11 3   

865        592268,85 1165567,79 3   

864        592263,15 1165569,18 3   

863        592219,44 1165571,23 3   

862        592216,23 1165572,00 3   

861        592221,43 1165579,29 3   

860        592218,23 1165580,07 3   

859        592198,26 1165576,36 3   

858        592201,50 1165575,57 3   

857        592201,83 1165584,05 3   

856        592205,06 1165583,27 3   

855        592205,35 1165583,89 3   

853        592206,38 1165586,11 3   

852        592182,07 1165563,55 3   

851        592180,45 1165563,97 3   

850        592181,30 1165560,42 3   

849        592179,69 1165560,82 3   

848        592177,08 1165543,04 3   

847        592178,86 1165550,43 3   

Y X Y X

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřením

Poznámka
Kód

kvality

Číslo
bodu



929        592581,27 1165492,01 3   

928        592584,57 1165491,21 3   

927        592582,50 1165483,13 3   

926        592579,20 1165483,93 3   

925        592577,62 1165484,31 3   

924        592574,34 1165485,10 3   

923        592554,58 1165502,52 3   

922        592557,11 1165504,58 3   

921        592553,14 1165487,26 3   

920        592556,70 1165488,42 3   

919        592556,20 1165486,08 3   

918        592552,96 1165467,46 3   

917        592549,16 1165464,44 3   

916        592544,66 1165475,85 3   

915        592543,88 1165472,57 3   

914        592534,33 1165448,49 3   

913        592535,41 1165451,53 3   

912        592538,79 1165451,35 3   

911        592539,06 1165452,45 3   

910        592540,69 1165459,19 3   

909        592541,40 1165462,19 3   

908        592538,56 1165475,35 3   

907        592537,76 1165472,06 3   

906        592535,41 1165463,46 3   

905        592537,42 1165459,89 3   

904        592528,96 1165462,60 3   

903        592527,97 1165462,84 3   

902        592511,25 1165465,61 3   

901        592511,19 1165465,33 3   

900        592510,43 1165462,27 3   

899        592447,39 1165481,42 3   

898        592449,89 1165480,86 3   

897        592450,28 1165478,76 3   

896        592455,63 1165477,48 3   

895        592458,88 1165476,70 3   

894        592462,00 1165475,96 3   

893        592463,56 1165477,87 3   

892        592465,97 1165477,34 3   

891        592477,55 1165508,63 3   

890        592474,37 1165509,40 3   

889        592476,32 1165517,45 3   

Y X Y X

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřením

Poznámka
Kód

kvality

Číslo
bodu



971        592617,62 1165472,01 3   

970        592617,31 1165471,04 3   

969        592613,52 1165439,51 3   

968        592610,34 1165439,21 3   

967        592606,59 1165438,85 3   

966        592554,03 1165460,47 3   

965        592554,15 1165459,20 3   

964        592546,59 1165453,34 3   

963        592546,50 1165453,31 3   

962        592548,69 1165455,41 3   

961        592553,54 1165455,83 3   

960        592553,73 1165453,85 3   

959        592550,44 1165453,61 3   

958        592556,04 1165438,90 3   

957        592556,33 1165435,71 3   

956        592536,03 1165378,70 3   

955        592529,89 1165379,04 3   

954        592542,49 1165423,56 3   

953        592538,67 1165429,37 3   

952        592542,61 1165437,32 3   

951        592541,87 1165430,77 3   

950        592541,76 1165432,73 3   

949        592552,78 1165433,63 3   

948        592549,59 1165433,37 3   

947        592601,12 1165472,10 3   

946        592605,26 1165470,09 3   

945        592610,83 1165473,49 3   

944        592611,07 1165472,40 3   

943        592601,47 1165475,90 3   

942        592601,10 1165474,96 3   

941        592582,30 1165554,90 3   

939        592575,61 1165532,64 3   

938        592573,68 1165533,08 3   

937        592575,47 1165532,03 3   

936        592573,55 1165532,50 3   

935        592574,92 1165529,63 3   

934        592573,00 1165530,11 3   

933        592573,67 1165515,55 3   

932        592572,79 1165511,94 3   

931        592576,33 1165493,21 3   

930        592580,13 1165492,29 3   

Y X Y X

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřením

Poznámka
Kód

kvality

Číslo
bodu



2012       592637,49 1165459,04 3   

2011       592641,40 1165465,93 3   

2010       592586,52 1165501,15 3   

2009       592586,86 1165500,13 3   

2008       592176,17 1165546,31 3   

2007       592503,28 1165502,38 3   

2006       592506,49 1165501,61 3   

2005       592508,48 1165509,66 3   

2004       592505,28 1165510,43 3   

2003       592732,24 1165396,62 3   

2002       592761,92 1165432,86 3   

2001       592761,93 1165431,86 3   

1000       592728,97 1165432,42 3   

999        592731,56 1165434,15 3   

998        592732,40 1165455,27 3   

997        592724,26 1165457,24 3   

996        592730,44 1165447,23 3   

995        592722,35 1165449,18 3   

994        592691,42 1165457,00 3   

993        592688,26 1165457,94 3   

992        592693,32 1165464,74 3   

991        592690,12 1165465,52 3   

990        592679,92 1165445,38 3   

989        592657,90 1165443,04 3   

988        592656,61 1165457,80 3   

987        592657,63 1165461,62 3   

986        592658,28 1165462,45 3   

985        592664,72 1165456,96 3   

984        592664,28 1165460,23 3   

983        592666,90 1165457,80 3   

982        592666,52 1165461,07 3   

981        592669,38 1165462,51 3   

980        592672,63 1165461,78 3   

979        592675,42 1165469,10 3   

978        592672,19 1165469,89 3   

977        592628,73 1165471,97 3   

976        592625,52 1165472,74 3   

975        592630,40 1165480,06 3   

974        592627,18 1165480,84 3   

973        592625,12 1165470,81 3   

972        592625,76 1165465,51 3   

Y X Y X

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřením

Poznámka
Kód

kvality

Číslo
bodu



2013       592546,76 1165454,41 3   

Y X Y X

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřením

Poznámka
Kód

kvality

Číslo
bodu


